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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2017

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN        1.182.556.937        1.182.556.937        0,09

1.14.000Unidad CF- INST. ANDRES BARBERO        1.182.556.937        1.182.556.937

100

300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         693.637.500

         488.919.437

         693.637.500

         488.919.437

140

160

340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

         681.637.500

          12.000.000

         488.919.437

         681.637.500

          12.000.000

         488.919.437

141

142

163

343

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          22.503.000

         659.134.500

          12.000.000

         488.919.437

          22.503.000

         659.134.500

          12.000.000

         488.919.437

1

7

3

10

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

DE RECURSOS PROPIOS

          22.503.000

         659.134.500

          12.000.000

         488.919.437

          22.503.000

         659.134.500

          12.000.000

         488.919.437

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

30

30

30

30

-    1.287.885.028.796 -         32.081.292    1.287.852.947.504

       3,30

      96,70

     100,00

     100,00

      98,27

       1,73

     100,00

      58,66

      41,34

     100,00


